Quart.- La resolució EMT/3363/2024, de 18 de setembre, per la qual es nomena la 
senyora Arantxa Calvera Cosculluela com a directora de l'Agència Catalana de 
Turisme. 

Per tot això, 

RESOLC: 

Adjudicar l’encàrrec del serveis abans indicat a l’empresa Bestours, SA amb NIF 
A58432469 per un import màxim de 26.000 € (VINT-I-SIS MIL EUROS) IVA exclòs, 
d’acord amb els següents preus unitaris: 

Tipus de càrrec 

Import 
de 

comissió 
màxim 

Càrrec 
ofert per 

l'empresa 

Càrrec per l’emissió de bitllets aeris dins Espanya 10 10 

Càrrec per l’emissió de bitllets aeris dins Europa 10 10